
ХЕМИЈА 8 одд 

Наставна содржина: Пробелми со својствата на киселините 

Наставната содржина во учебникот се наоѓа на стр.96-97 

 

Ученици, 

За да ја совладате новата наставна содржина погледнете го видеото на следниот линк: 

https://www.youtube.com/watch?v=V_8CeFibe6g 

Прочитајте ја новата наставна содржина од учебникот на стрена 96 и 97. 

Доколку ја совладавте новата наставна содржина одговорете ги прашањата на страна 97 

од учебникот. Домашната работа испратете ми ја во приватна порака. 

Доколку имате потешкотии во совладувањето на наставната содржина консултирајте ме. 

 

 

Предметен наставник: Анита Стојанова 

https://www.youtube.com/watch?v=V_8CeFibe6g


 



 



 



 


